UBND TỈNH HÀ TĨNH
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

CỦA NHÀ NƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 249/GM-HĐTĐG Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

 Căn cứ Quyết định số 3052/QĐ-UBND ngày 27/8/2021 của UBND tỉnh về

việc thành lập Hội đồng thẩm định giá nhà nước thường xuyên cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3546/QĐ- HĐTĐG ngày 05/9/2022 của Chủ tịch Hội

đồng thẩm định giá nhà nước thường xuyên cấp tỉnh về Danh sách Hội đồng thẩm

định giá của Nhà nước đối với giá: Thiết bị Dự án số hóa, tin học hóa và phát sóng

qua vệ tinh (giai đoạn 3) của Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Tĩnh; Quyết định

số 4145/QĐ- HĐTĐG ngày 11/10/2022 của Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá nhà

nước thường xuyên cấp tỉnh Bổ sung, thay thế thành viên Hội đồng thẩm định giá

của Nhà nước đối với giá: Thiết bị Dự án số hóa, tin học hóa và phát sóng qua vệ

tinh (giai đoạn 3) của Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Tĩnh (sau đây gọi tắt là

Hội đồng thẩm định giá).

 Hội đồng Thẩm định giá tổ chức buổi làm việc và trân trọng kính mời:

I. Thành phần tham dự:

1.  Ông: Nguyễn Quốc Hương - Phó Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội đồng

(Mời chủ trì).

 2. Các thành viên Hội đồng thẩm định giá theo Quyết định số 3546/QĐ-

HĐTĐG ngày 05/9/2022  và Quyết định số 4145/QĐ- HĐTĐG ngày 11/10/2022

của Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá nhà nước thường xuyên cấp tỉnh.

 3. Đơn vị tư vấn Công ty Cổ phần Đầu tư và Định giá An Dương mời tham

dự họp trực tuyến qua phần mềm Zoom;

 II. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 ngày 21/10/2022 (Chiều thứ 6).

 III. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Tài chính (địa chỉ 01 Cao Thắng,

phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh).

 Giao thành viên thư ký chuẩn bị hồ sơ, tài liệu báo cáo triển khai thực hiện

nhiệm vụ.

 Giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp và thiết bị kết nối để làm việc.

Đề nghị các thành phần mời họp bố trí thời gian tham gia đầy đủ, đúng giờ

và chấp hành nghiêm quy định phòng chống dịch Covid - 19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GCS, HĐTĐG.

TM.HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

		quochuong.ubth@hatinh.gov.vn
	2022-10-20T15:44:17+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2022-10-20T15:44:34+0700